镇 江 市 银 行 业 协 会
、

镇银协字[2013]第7号

关于评选表彰2012年度“窗口一线服务标兵”的通知

各会员行：

在2012年度创建镇江市银行业文明规范服务示范单位创建工作中，各会员行组织所辖营业网点依法合规经营，积极争先创优，涌现出一批真诚服务、文明服务、规范服务、高效服务的优秀员工，在广大客户中树立了良好的社会形象。为在全市银行业组织开展学习“服务标兵”的活动，进一步提升全市银行业整体服务水平和公众形象，协会决定在连续九年评选表彰“窗口一线服务标兵”的基础上，今年继续组织各会员行开展2012年度银行业“窗口一线服务标兵”评选表彰活动，现将具体事项通知如下：

一、评比条件

1、具有优良的职业道德、良好的敬业精神和严格的职业纪律，能够文明、优质、高效地完成本岗位的各项工作任务，成绩显著。

2、努力学习、刻苦钻研并熟练掌握窗口服务工作知识和技能，在岗位知识考试和技能考核中成绩名列前茅。

3、服务规范、仪表端庄、举止文明、态度和蔼、主动热情、表现优秀，经常受到客户表扬和好评（近年来无客户有效投诉，并被评为行级先进工作者）。

4、在窗口一线服务和经营工作中取得良好成效，贡献突出。

二、参评对象

在一线窗口直接为客户服务的柜面服务岗位（不含业务主管等非柜面服务岗位）工作满三年以上、符合评比条件的工作人员（村镇银行和异地农商行等单位的柜面服务岗位员工含在他行一线窗口工作时间）。

三、评比名额

工商银行、农业银行、中国银行、建设银行、交通银行、江苏银行、邮政储蓄银行、镇江农商行、丹阳农商行、扬中农合行、句容农商行各2名；农业发展银行、华夏银行、浦发银行、民生银行、招商银行、中信银行、大新银行、丹阳保得村镇银行、句容茅山村镇银行各1名；扬中恒丰村镇银行、丹徒蒙银村镇银行、张家港农商行丹阳支行、吴江农商行句容支行、太仓农商行扬中支行有符合评比条件的参评对象的可各推荐1名。

四、相关要求

1、各会员行要高度重视本次评选工作，严格按照评比条件，确实把文明规范服务最优秀的员工推荐给市银行业协会在全市银行业进行表彰，并登报宣传。
2、参评对象必须是在窗口一线服务的柜面员工，推荐非柜面员工将视作为放弃参评名额处理。

3、务必在2013年3月底前将填好并加盖单位公章的纸质《2012年度“镇江银行业窗口一线服务标兵”评选推荐表》（每人一份），近期免冠1 寸彩色照片（每人一张）报镇江市银行业协会秘书处；电子照片请同时发送市协会电子邮箱：zjbanker@sina.com。
联系电话：88855265、88836663     联系人：张生尔、王韵婕

地    址：镇江市梦溪路43号      邮  编：212003

附件：2012“镇江银行业窗口一线服务标兵”评选推荐表

                                     二○一三年三月十五日

主题词：表彰　2012年度  服务标兵  通知

抄报：镇江银监分局

打印：王韵婕       校对：张生尔　　　　　　　　　　　   份数:30
附件：
2012年度“镇江银行业窗口一线服务标兵”评选推荐表

单位：

	姓名

	性别

	出生年月

	所在网点

	岗位

	主

要

事

迹

	单位

推荐

意见
	                          推荐单位：  （签 章）

	备
注
	1、“主要事迹”一栏主要填写被推荐人文明规范服务的先进事迹和成效，文字控制在200——300字左右；

2、本表一式2份，1份上报市协会，1份各单位留存备案。

[image: image1.jpg]WENIFF B L HRLAL.

3y SRASTE 2013 4F 3 FREACHEALT RN B 61 A BIAUR (2012 4
BE “BUTHRAT LB O — RIS HRR” WEEER) (BA—), TR
1 HRART (BA—3) RETTIHRT LML aFRAEFRMN
RIEN S THH: zjbanker@sina.com.

B FHLIE: 88855265, 88836663 BAA: AR, EH

o dh BULHIBRE 43 5 e 4% 212003

s 2012 “BUTHTIE O —RRFITR" FLERER

EEA: RE 0126E BEEFR B
P BELRKS R
ATED: EHE o HAER B30

PAGE
5